m *Tradat*. legatario scilicet sine auctoritate, & etiam post litem motam. Et respon. non cauendum: nec imputatur ei si non petat cauere: quia & c.

n *si es alienum*. quo casu etiam legitimus liberatur: & ideo nec hoc casu cum quæstio est de nomine, nec superiori cum inter scriptum & legitimum est quæstio, imputatur si non facit sibi cauere. Accursius.

o *Petitor*. Sed quid si possessor? Respond. distingue vt. s. soluit, suã, an hereditariam. in primo casu cauetur ei, vt in princip. §. in secundo sub distinguitur fiat quæstio de nomine: & tunc non cauetur ei quandoquæque soluat: vt ibi, sed cum de nomine, soluat & c. si autem aliã, vt quia legitimus facit quæstionem scripto, vel econtra: subdistinguitur sit lis mota, vel non: vt ibi, si verò pecuniam & c.

V *ideamus*.] Hæc lex reuertitur ad illam satisfactionem de qua dictū est. s. eo. l. j. vsque ad. l. nisi. §. si legatarius. & ponit talem

casum. **CASVS**. Institui mihi heredem Titium, & legavi tibi Seio. c. & rogavi te Seium vt restitueres legatum tuum Sempronio, & multa alia legata quibusdam reliqui & purè, & sub conditione: & postea decessi. tu Seius petis ab herede meo Titio. c. prædicta. quæritur, nunquid debeas ei satisfacere vt restituas ei illud quod

amplius ceperis quàm per Falci. licuerit tibi dari? & videtur quod nõ: quia tu legatarius nihil capere videris, cum alij restituere debeas. sed verius est vt cauere debeas perinde ac si non esses rogatus de dando alicui fideicommissi. & Sempronius prædictus cui debes restituere tuum legatum, cauebit tibi eo modo. Sed si tu legatarius velis vitare circuitum, & velis quod solus Sempronius fideicommissi. caueat heredi, & non tu: audiri debes. in casu tamen Sempronio fideicommissi. debet cauere, & etiam tibi legatario, puta quando heres debet tibi legatario detrahere Falci. & tunc quando legatarius es, detrahere fideicommissi. debes, quia tunc æquum est te legatariū Falci. detrahere: cum testator hoc dicit: vt. s. e. l. j. §. sed & legatario. & s. titu. j. l. pœnales. §. fin. & non solum detrahis tu legatarius Falci. ex fideicommissi. à te dato cum æquū est eo modo qui dictus est: & cum de legato nihil apud te remansurum est soluto fideicommissi. à te relicto: sed etiam detrahis Falci. quāuis tantum ex legato apud te legatarium sit remansurum soluto integro fideicommissi. à te relicto, vt sufficere possit ad præstandum integrum fideicommissi. puta quia legavi tibi legatario. xx. & rogavi te de præstandis Sempronio. xv. nam si heres meus detrahat tibi. v. de. xx. tu detrahes fideicommissario quartam de. xv. & sic hoc casu Sempronius fideicommissi. debet cauere tibi & heredi. & hoc dicit. Viuianus.